
I n .  v .  G.  DEeoNtNcK I

Mo lenwege l ,  21

8790 Waregem - België

ê  0 5 6  /  6 0  4 2 1 2  ( s  l . )
TREKHAKEN - ATTELAGES

I

TREKHAAK No:  489

SUBARU 1300  +  1600  DL  +  GLF  +  GLT
+  DL  4x4  +  1  800  D l l psw  I  80  -  I  84

SAMENSTELLING :

1 trekhaak

I  bo lhouder -zweestuk  
)

1 bol @ 50 kompleet > (")

2  moeren met  bouten  M 14-35 )
4  m o e r e n  m e t  b o u t e n  M 1 0 - 2 5  ( C - D )

2  m o e r e n  m e t  b o u t e n  M 1 0 - 1 0  ( A )

2  m o e r e n  m e l  b o u t e n  M 1 0 - 9 0  ( B )

2  verhoogde rondse ls  60-16 /65  (B)

2  moer rondse ls  60 l25-M10 (A)

2  rondse ls  40 /25-12 (D)

1  monteers tuk  - f  (C)

I  b o r g r o n d s e l s  0 1 0  ( A - B - C - D )

2  borgrondse ls  f lT4  (x )

MONTAGEHANDLEIDING :

1r l  Achterbumper  wegnemen.

2/ frekhaak plaatsen met (A) en (a) tegen onderkant chassis-
balken ((,Q vol lediq op het uiteinde van het chassis juist ach-
te r  de  s leephaken) ,

J /  (A)  en  (B)  boren  (010,5)  :  (A)  enke l  in  de  onderp laa t  chas-
s isba lk  en  (B)  doorboren to t  in  de  laadru imte  (h ie r  de  bo-
r ingen in  de  bovenp laa t  a l leen  vermeerderen to t  f r17  om de
verhoogde rondse ls  Loe te  la ten) .

De bouten  met  rondse ls  p laa tsen b i i  (A)  en  (B)  g  de  nner - '
rondse ls  b i i  (A)  v ia  de  open ingen in  de  ach terz i jde  chass is
inbrengen.

4 /  Monteers tuk  - f  p laa tsen met  (C)  op  de  i rekhaak,  (D)  Legen
achterkant  car rosser ie .  (D)  doorboren (CI10 ,5)  en  de  bouten

met  rondse ls  v ia  de  ko f Íe r  monteren

5/  Monteren  ( * )  en  a l les  dege l i i k  aanschroeven
6, /  Bumper  te rug  p laa tsen.

AITELAGE No: 489

pour : .SUBARU 1300  +  1600  DL  +  GLF  +  GLT  +
D L  4 x 4  +  1 8 0 0  D l , / p s w  ' 8 0  -  ' 8 4

COMPOSITION:

1 Attelage
Í Equerre porte-boule )

I
I  Boule O 50 complète > ( " )

2 Ecrous avec boulons M í4 - 35 )
4 écrous avec boulons M10-25 (C-D)
2 écrous avec boulons M10-10 (A)
2 écrous avec boulons M10-90 (B)
2 rondel les rehaussées 60-16/6 i  (B)
2 rondel les d 'écrou 6O/25-Mi0 (A)
2 rondel les 40/25-12 @)
1 p ièce de montage - f  (C)
B rondef : les de sécur i té  010 (A-B-C-D)
2 rondel les de sécur i té  914 U)

NOTICES DE MONTAGE :

1 , /  En lever  le  pare-chocs  ar r iè re .
2 /  P laeer  I 'a t te lage avec  (A)  e t  (B)  cont re  le  dessous  des  pou-

t re l les  de  chass is  ( (A)  complè temeni  à  la  f in  du  chass is  ius te
après  les  anneaux de  t rac l ion) .

3 /  ía te r  (A)  e t  (B)  en  f r10 ,5 .  Forer  (A)  seu lement  dans  la  tó le
de dessous  de  la  pout re l le  de  chass is  e t  fo rer  (B)  jusque dans
le  benne.  (Agrand i r  les  fo rages  seu lement  dans  la  Ló le  de  dessus
en @17 pour  y  met t re  les  ronde l les  rehaussées) .
P lacer  les  bou lons  avec  les  ronde l les  en  (A)  e t  (B) .  P lacer  les
ronde l les  d 'écrou  en  (A)  v ia  les  t rous  dans  I 'a r r iè re  du  chass is .

4 /  P lacer  la  p ièce  de  mon lage - f  avec  (C)  sur  I 'a t te lage,  (D)  con-
l re  |a r r iè re  de  la  car rosser ie .  Forer  (D)  en  d10,5 .  Monter  les
bou lons  avec  les  ronde l les  v ia  le  co f f re .

5 , /  Monter  ( * )  e t  b ien  ser re r  le  tou t .
6 , /  RemeLt re  le  pare-chocs  ar r iè re .

rÊL
\7

'-----1 ói

@- --@

N.B. (*) standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel " 
@ 

aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin.6

/À
19

F-@ l
4

4;\- .+lí |\:/ x, i(, r;\
\7

zie ommeziide

vo i r  au  verso


